
,k * *
* *

:9r *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Ž'votni prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

Č. j. KRPM-111314-20/ČJ-2020-1400VZ PCR14ETRpo53849858

Dodatek č. 1

Smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka
uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 152 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o
stavebním řízení a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební

zákon"),

k Č. j. KRPM-111314-18/ČJ-2020-1400MN

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: RNDr. Josefem Kaštilem, vedoucím oddělení správy nemovitého

majetku
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: čnb, pobočka Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
kontaktní osoba: Vladimír Blaho, Stanislav Haltmar, investiční referenti
telefon: ,
e-mail:
ID datové schránky: 6jwhpv6
(dále jen ,,stavebník")

a

2. Zhotovitel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
Číslo autorizace:

SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc - Holice
Ing. jiřím Smékalem, jednatelem
28571690
CZ28571690
Raiffeisen bank a.s.
3882364001/5500
Ing. Jiří Havlik

tjtyutk
1202147 (pozemní stavby)

Zapsána ve veřejném rejstříku, vedená Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 43822.

(dále jen ,,TDS")

l



,k 'k *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životnÍho prostředí
Ír ,k *

Č. j. KRPM-111314-20/ČJ-2020-1400VZ PCR14ETRpo53849858

uzavřely ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném
znění, na plněni veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Omk - OPŽP 100 - OOP Litovel,
Havličkova 818/56, CZ.05.5.18/0.0/0,0/18 100/0009256" dne 13. 11 2020 pod č. j. KRPM-
111314-18/ČJ-2020-1400MN smlouvu o výkonu TDS (dále jen ,,smlouva"), ke které dále
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek č. l")
Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění název stavby v
ČI. l. odstavce 1 smlouvy a zní nově následovně:

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Účelem uzavřeni smlouvy je zajištění výkonu technického dozoru stavebníka
a odborné technické pomoci při realizaci veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Omk - OPŽP
100 - OOP Litovel, Havlíčkova 818/56, CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009256" (dále
jen ,,činnost"), dle projektové dokumentace zpracované Ing. Arch. Miroslavem
Šimůnkem, Seifertova 702, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ, a jejích případných dalších změn
(dále jen ,,dílo").

1. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomouci dne' 1 8 -08" 2021 V Olomouci dne: 1 8 "08- 2021

Za stavebníka:

. .

Za TDS:

2


